של פיצול דומה; דלקים בעלות תמהיל לפחות, ייצור לארבע חברות הייצור פיצול של מקטע כולל התשס"ז-2007,
מקטע החלוקה לארבע חברות, חברת בת להולכה וחברה ממשלתית נפרדת לניהול המערכת, הכוללת את ניהול הסחר
ואת התכנון לטווח ארוך. כמו כן נקבע כי השירותים הנוספים )כגון נושאי התכנון והביצוע של חברת החשמל לישראל(
יוצאו מהחברה לחברות בת, וכי בהמשך תוכל חברת החשמל לישראל לעסוק גם בתחומים נוספים שמעבר לתחום
החשמל.